
   Zarządzenie Nr 7/2017 

Starosty Wąbrzeskiego  

z dnia 7 marca 2017 r. 
 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za prawidłowe funkcjonowanie  

Systemu Informacji Przestrzennej (SIP) w ramach programu  

„Infostrada Kujaw i Pomorza”  

  

Na podstawie art. 34 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 9-13, pkt 16 i 20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Wyznaczam osoby odpowiedzialne za prawidłowe funkcjonowanie Systemu Informacji Przestrzennej 

(SIP) za pomocą aplikacji ERGO – ewidencje, rejestry, geoinformacja  

w składzie:  

 

1) Dariusz Broda  – administrator systemu ERGO;  

2) Justyna Zielińska – moduł Decyzje budowlane; 

3) Tomasz Ścigniejew - moduł Geodezja i kartografia, Gospodarowanie nieruchomościami, Mapy oraz 

zarządzanie węzłem Geoportal; 

4) Leszek Kwiatkowski  – moduł Geodezja i kartografia, Gospodarowanie nieruchomościami, Mapy 

oraz zarządzanie węzłem Geoportal; 

5) Krystyna Kawczyńska - moduł Geodezja i kartografia, Gospodarowanie nieruchomościami oraz 

Mapy; 

6) Mariusz Straszkiewicz - moduł Geodezja i kartografia, Gospodarowanie nieruchomościami oraz 

Mapy; 

7) Mirosław Okrasa  – moduł Ochrona środowiska; 

8) Paweł Sarnecki – moduł Bezpieczeństwo publiczne; 

9) Marta Dziełak – moduł Zarządzanie infrastrukturą drogową. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad sprawnym działaniem systemu, o którym mowa w § 1 sprawuje Sekretarz Powiatu.   

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 32/2014 Starosty Wąbrzeskiego  z dnia 24 listopada 2014 r. w sprawie 

wyznaczenia osób odpowiedzialnych za prawidłowe funkcjonowanie  Systemu Informacji Przestrzennej 

(SIP) w ramach programu  „Infostrada Kujaw i Pomorza” 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                        Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 


